Autohaus Feser GmbH (VW)

VW Passat Variant GTE 1.4 eHybrid 6-DSG AHK

KAMERA LED PKW

Cena
VAT

Model
Pierwsza rejestracja

W&#322;adze ds. inspekcji

technicznych / AU
Przebieg
Moc silnika (KW)

Pojemno&#347;&#263; w
cm sze&#347;ciennych

Treibstoffart

Kolor
Rodzaj przek&#322;adni

Typ pojazdu
Poprzedni
w&#322;a&#347;ciciele

Identyfikator pojazdu

Cechy:

25950 EUR

Mo&#380;liwo&#347;&#26

3; odzyskania VAT
Kombi

01.2021

Nowy

60 500 KM
160 KW (218 KM)
1395 ccm

Hybrid Plugin Silnik
benzynowy
Czarny

Direktschaltgetriebe/DSG,
6-Gang-Automatik

Pojazd u&#380;ywany
Z pierwszej r&#281;ki

V33782

FESER » GRAF

Zertifizierte
Gebrauchtwagen

Kontakt:

Autohaus Feser GmbH (VW)

Limbacher Stralle 26

91126 Schwabach

Telefon: 09122/308-130

Telefaks: 09122/308-139

Email: Henning.Scholz@Feser-Graf.de
Strona g&#322;&#243;wna:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: U&#380;ywane samochody z certyfikat,
m VW, Kraftstoff Hybrid Plugin Silnik benzynowy, Z pierwszej r&#281;ki, TUV/AU neu, Kamera
wsteczna, Navigationssystem Discover Media inkl.Streaming & Internet, Anhangerkupplung
schwenkbar/klappbar, 3-fach Klimaanlage, Reflektory LED, Sitzverstellung teilelektrisch, Elek-
tryczne drzwi tylne, Stoff, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Podgrzewanie siedzenia,
Elektryczne podno&#347;niki szyb, Poduszki powietrzne nadokienne i chroni&#261;ce
g&#322;0w&#281;, ESP (elektroniczny uk&#322;ad stabilizacji toru jazdy), deep black perlef-
fekt, Digitaler Radioempfang DAB, AppleCarPlay, Samoch&#243;d z Androidem, Schwarz In-
nenfarbe, Alufelgen 18 Zoll, ABS (uk&#322;ad przeciwpo&#347;lizgowy)

Finansowanie

Przyk&#322;ad
Zaliczka

Cad#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica

Oprocentowanie roczne
Okres w miesi&#261;cach
Przebieg ca&#322;kowity
Odsetki
&#322;&#261;czna kwota
SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

5190,-

20 760,-
6,78 %

6,99 %

48

40 000 KM
4 579,-

25 305,-
7785,-

365,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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